
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl TJ VS Tábor¸ z. s.
Pořadatel

11.4.2025
Datum

Tábor  
Místo

Vedoucí činovníci
Delegát ČAS
Vedoucí projektu Hana Koptíková atletikadoskol@seznam.cz
Ředitel závodu Kateřina Marušová 606558080 katy.marusova@gmail.com
Hlavní rozhodčí Jiří Kadlec

Startují

Štafetový pohár - okresní kolo Tábor

Disciplína Kategorie Startují
8 x 100 m 1. - 3. třída smíšená - 4 žákyně, 4 žáci

4. - 5. třída smíšená - 4 žákyně, 4 žáci
8 x 200 m A 1. - 3. , 4. - 5. třída 2 žákyně, 2 žáci 1. - 3. třída, 2 žákyně, 2 žáci  4. - 5. třída
8 x 200 m B 1. - 3. , 4. - 5. třída 2 žákyně, 2 žáci 1. - 3. třída, 2 žákyně, 2 žáci  4. - 5. třída
hod medicinbalem 1. - 3. třída žákyně

1. - 3. třída žáci
4. - 5. třída žákyně
4. - 5. třída žáci

Soutěže

Pro účast družstva v soutěži je nutné, aby družstvo bylo složeno z žáků jedné školy a členové družstva
odpovídali stupněm školy, třídou a datem narození. Závodníci mohou startovat jen ve své věkové kategorii
a štafetě 8 x 200 m MIX. Ve výjimečném případě (malý počet žáků v ročníku) je možný start závodníka
mladší kategorie za starší (nemůže, ale v tomto případě startovat ve své kategorii). Tzn. závodník, který
chodí do 1. - 3. třídy může startovat ve štafetě se závodníky 4. – 5. třídy, nemůže ale v tom případě již
startovat ve štafetě pro 1. – 3. třídy.

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

1-3 třída žáci 2015-2018
1-3 třída žákyně 2015-2018
4-5 třída žáci 2013-2015
4-5 třída žákyně 2013-2015



Přihlášky
Podávají školy na webové stránce https://www.stafetovypohar.cz/prihlaska, a to od 28. 3. 2024 do 7. 4.
2024 20:00 hodin.

Časový pořad

Čas Disciplíny

08:00 Prezentace štafet   

08:30 Porada vedoucích   

08:40 Společná rozcvička   

08:50 Zahájení   

09:00 8 x 100 m 1-3 sm  

09:30 8 x 100 m 4-5 sm  

10:00 dálka odr. 4-5 zci  
dálka odr. 4-5 zky  

medicinbal 1-3 zci  
medicinbal 1-3 zky  

10:30 dálka odr. 1-3 zci  
dálka odr. 1-3 zky  

medicinbal 4-5 zci  
medicinbal 4-5 zky  

11:10 8x200 mA 1-5 sm  

11:40 8x200 mB 1-5 sm  

12:20 Vyhlášení výsledků   

pátek, 11.4.2025

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE




